2020年 6月 12日

各 位

倉敷紡績株式会社（クラボウ）

株式会社倉敷アイビースクエア

株式会社倉敷アイビースクエア（以下「倉敷アイビースクエア」）は、本日開催の取締役会において代

表取締役社長の異動を下記の通り内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は同社の 2020 年 6 月 23 日開催予定の第 48 回定時株主総会後に行われる取締役会の承認を

得て正式決定する予定であります。

記

１．人事異動（6月 23日付の予定）

氏 名 新役職 現役職

小
こ

 林
ばやし

 清
きよ

 彦
ひこ

 顧 問 代表取締役社長

藤
ふじ

 原
わら

 秀
ひで

 則
のり

 代表取締役社長 専務取締役

（注）倉敷アイビースクエアは、クラボウの 100％子会社です。

倉敷アイビースクエアは、クラボウ創業時（1888年）の本社工場を 1974年にホテルを中心とし

た複合文化施設として再生した施設です。

「蔦と赤レンガのホテル」をコンセプトとした倉敷美観地区の観光拠点の一つであり、多くの

方にご利用いただいております。

２．問い合わせ先

  倉敷アイビースクエア  総務部 高橋  TEL：086-424-0516

以 上